
平成２９年度　建設工事等入札・契約結果

平成２９年９月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

9.1 上水道工事（岡谷５１４号線） 岡谷市赤羽三丁目 配水管布設 指名競争入札 4,633,200 4,590,000
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成29年 9月 4日
平成29年10月10日

から
まで

9.5 大川間下高沢中橋橋梁修繕工事 岡谷市山下一丁目 橋梁床版工 指名競争入札 3,909,600 3,261,600
㈲丸二橘花岡組
岡谷市南宮2-1-11

平成29年 9月 7日
平成29年11月24日

から
まで

9.5 塩嶺第１減圧弁他取替工事 岡谷市神明町一丁目 減圧弁取替工 指名競争入札 8,758,800 8,424,000
甲信商事㈱
松本市双葉7-3

平成29年 9月11日
平成29年12月19日

から
まで

9.5 小田井水源マイクロストレーナー整備工事 岡谷市湊三丁目 マイクロストレーナー整備工 指名競争入札 6,922,800 6,825,600
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成29年 9月11日
平成30年 2月 9日

から
まで

9.5 小井川第１水源他浄水設備等整備工事 岡谷市長地他
槽内整備工
開閉弁ロッド棒整備工

指名競争入札 7,732,800 7,452,000
㈱川瀬工務店諏訪支店
諏訪市中洲字長沢1409-1

平成29年 9月11日
平成29年12月19日

から
まで

9.5 花岡水源耐震診断業務 岡谷市湊二丁目他 耐震診断一式 指名競争入札 2,570,400 2,268,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成29年 9月 7日
平成29年12月15日

から
まで

9.5 岡谷市文化会館小ホール照明負荷設備改修工事 岡谷市幸町８番１号 照明負荷設備入替工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

6,037,200 5,832,000
丸茂電機㈱
東京都千代田区神田須田町
1-24

平成29年 9月 8日
平成30年 3月29日

から
まで

9.5 下水道維持工事（２９－４） 岡谷市加茂町二丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条
の14第1項第1号による随意契
約

1,026,000 1,019,520
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成29年 9月 6日
平成29年10月17日

から
まで

9.7 長地２６号線舗装維持工事 岡谷市長地権現町二丁目 舗装打換え工 指名競争入札 1,522,800 1,522,800
㈱石原工務店岡谷営業所
岡谷市南宮1－４－３

平成29年 9月 8日
平成29年10月17日

から
まで

9.12 ２８号線（大通町通り線）維持工事 岡谷市天竜町二丁目
切削オーバーレイ工
側溝工

事後審査型一般競争入札 21,794,400 21,664,800
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成29年 9月15日
平成30年 1月30日

から
まで

9.12 １１号線（今井通り線）舗装維持工事 岡谷市赤羽二丁目 舗装工 事後審査型一般競争入札 18,705,600 18,468,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成29年 9月20日
平成29年12月21日

から
まで

9.12 上水道工事（１１号線〈今井通り線〉） 岡谷市神明町二丁目 配水管布設 事後審査型一般競争入札 19,839,600 19,764,000
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成29年 9月15日
平成30年 1月29日

から
まで

9.12 花岡水源他流量計取替工事 岡谷市湊二丁目他 電磁流量計他取替工 指名競争入札 13,035,600 12,096,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成29年 9月19日
平成30年 1月23日

から
まで

9.12 上水道工事（岡谷７３２号線） 岡谷市山手町三丁目 管網整備 指名競争入札 2,905,200 2,851,200
㈱上條電設工業
岡谷市山下町2-1-12

平成29年 9月15日
平成29年11月20日

から
まで

9.12 上水道工事（３号線〈鳴沢通り線〉） 岡谷市山手町二丁目 配水管布設 指名競争入札 2,246,400 2,214,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

平成29年 9月14日
平成29年11月 6日

から
まで

9.14 内山霊園聖地区画再整備工事 岡谷市字内山 区画再整備 指名競争入札 5,929,200 5,886,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成29年 9月15日
平成29年12月25日

から
まで

9.26 林業専用道大洞線開設工事 岡谷市川岸 林業専用道開設 事後審査型一般競争入札 13,230,000 12,960,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成29年 9月29日
平成30年 1月26日

から
まで

9.26
林業専用道大洞線開設工事 監督員補助
委託業務

岡谷市川岸 監督員員補助一式
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

540,000 540,000
(一社)長野県林業コンサル
タント協会
飯田市追手町2丁目678

平成29年 9月27日
平成30年 1月26日

から
まで

9.26 雨量計更新工事 岡谷市湊三丁目外 雨量計設置及び調整
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,976,400 1,918,080
丸登電業㈱
岡谷市天竜町3-9-1

平成29年10月 2日
平成29年11月30日

から
まで

9.28 下水道維持工事（２９－２） 岡谷市湊二丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条
の14第1項第1号による随意契
約

615,600 594,000
第一建設㈱
岡谷市御倉町4-11

平成29年10月 2日
平成29年11月27日

から
まで

9.28 下水道維持工事（２９－５） 岡谷市湖畔一丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条
の14第1項第6号による随意契
約

1,576,800 1,566,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成29年10月 2日
平成29年11月27日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


